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         Ekim 2017
                             AKKİSE ATATÜRK İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
                                        “GÜVENLİ OKUL”
                                   STRATEJİ VE EYLEM PLANI
                                          ( 2017–2018)

HUKUKİ DAYANAK


1- 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu,
2- Başbakanlık 2006–17 sayılı genelge ( Çocuk ve Kadınlara Yönelik Şiddet Hareketleriyle Töre ve Namus
Cinayetlerinin Önlenmesi İçin Alınacak Tedbirler.)
3- Başbakanlık 2006–26 sayılı genelge.
4- Eğitim Ortamlarında Şiddetin Önlenmesi ve Azaltılması Strateji ve Eylem Planı
5- TBMM Çocuklarda ve Gençlerde Artan Şiddet Eğitimi ile Okullarda Meydana Gelen Olaylar
ile İlgili Meclis Araştırma Komisyon Raporu.
6- Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Genel Müdürlüğü 2007/ 72 nolu genelge.
7-MEB ve İçişleri Bakanlığı arasında 20.09.2007 tarihinde imzalanan “Okullarda Güvenli Ortamın
Sağlanmasına Yönelik Koruyucu ve Önleyici Tedbirlerin artırılmasına İlişkin İşbirliği Protokolü”

AMAÇ

Güvenli eğitim ortamı sağlayacak yönetim süreçlerinin işletilmesi.

GEREKÇE

Eğitim ortamlarında şiddetin önlenmesi ve azaltılmasında, eğitim ortamları ve çevresindeki ilişkilerin ve
uygulamaların yapıcı, onarıcı, barışçıl ve destekleyici hale getirilmesinde yönetimsel süreçler belirleyicidir. Bu
nedenle eğitim ortamlarında şiddetin önlenmesi ve şiddete etkili müdahale konusunda yönetimsel süreçlerin
etkili bir şekilde işletilmesi gerekmektedir.

Şiddet konusunda ele alınan öğrenci, öğretmen, aile, yakın çevre gibi unsurların uyumlu ve eşgüdüm içinde
çalışması için kalıcı yönetim anlayışının güçlendirilmesi bir zorunluluktur. Geliştirilecek politikaların,
uygulanacak program ve hizmetlerin yürütülmesinde her kademeden yöneticiler arasında söz ve eylem
birliğinin bulunması şiddetin önlenmesi ve azaltılması açısından önemlidir.

TEMEL STRATEJİLER

1- Bilgiye dayalı yönetim anlayışı:

Uygulamalara rehberlik edecek güncel ve güvenilir veri toplanması, çalışmalarda bu verilerin kullanılması.

2- Çok sektörlü ve çok disiplinli yaklaşım:

Tüm çalışmaların katılımcı yaklaşım ve işbirliğine dayalı anlayışla gerçekleştirilmesi.

3- Bütüncül Yaklaşım:
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Şiddet olgusunun etki alanının çok geniş olması nedeni ile müdahale yönetim süreçlerinin,
öğretmen, öğrenci, okul, aile ve çevreyi kapsayacak bir yaklaşımla ele alınması,

4- Gelişimsel Yaklaşım:

Çocukların ve gençlerin gelişimlerini sağlıklı bir şekilde tamamlamaları, üretici bireyler olarak sorumlu
yetişkin rollerine hazırlanabilmelerinin uygun olarak desteklenmesi.

5- Önleme Koruma ve Müdahale Yaklaşımı:

Önleme temel alınacak, şiddetten doğrudan veya dolaylı etkilenen çocuk ve gençler için koruma ve müdahale
çalışmaları yürütülecektir.

6- Kapasite Artırımı:

Altyapı, Eğitim, Materyal, Eğitsel Yönetim, öğretmen /yönetici/öğrenci /ailenin kapasitesinin arttırılması.

7- Sürdürülebilir Hizmet:

Gerçekçi, model geliştirme, kurumsal, mali ve politik önlemler.

8- İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları:

Çalışmaların etkinliğinin izlenmesi, değerlendirilmesi, değerlendirme sisteminin oluşturulması, sürekli
iyileştirme çalışmalarının yapılması.


MÜDAHALE ALANLARI

1-Yönetim Süreçleri

Amaç           : Güvenli eğitim ortamlarını sağlayacak yönetim süreçlerinin işletilmesi.

Stratejiler    : Bilgiye dayalı yönetim anlayışının güçlendirilmesi
                Katılımcı ve işbirliğine dayalı yönetim anlayışının güçlendirilmesi
                İzleme ve değerlendirme sistemin oluşturulması.

Çıktılar:      : Bilgiye dayalı yönetim uygulamaları
                 Şiddetin önlenmesi ve azaltılmasında işlevsel örgütlenme modeli
                 Şiddetin önlenmesi ve azaltılmasında etkili iletişim ağı.

2-Öğretmenler ve Yöneticiler

Amaç           : Öğretmenlerde ve yöneticilerde şiddet davranışının önlenmesi,
Stratejiler    : Şiddetin azaltılması ve önlenmesindeki katkının performans değerlendirmesinde politika
haline getirilmesi.
Eğitim, materyal eğitsel yönetim desteği saptanarak öğretmen ve yöneticilerin kapasitesinin arttırılması.
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Çıktılar        : Şiddeti, eğitim, disiplin ve sorun çözme aracı olarak kullanmayan öğretmen ve yönetici.
Öğrenciler üzerinde etkin denetim ve gözetim sağlayan öğretmen ve yöneticiler.
Mesleki motivasyon ve iş doyumu arttırılmış öğretmen ve yönetici Pedagojik formasyon , alana yönelik
formasyonu yeterli öğretmenler ve yöneticiler. Öğretmen ve yöneticiler için şiddetin azaltılmasına yönelik
belirlenmiş performans kriterleri.
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